
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 72/08 

 
 

Uchwała Nr 72/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2008 r. 

 
w sprawie opinii o  mianowaniu na stanowisko profesora nadzwyczajnego  

na okres 5 lat 

 

 

Na podstawie § 121 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje mianowanie przez Rektora, na stanowisko profesora 

nadzwyczajnego, na okres 5 lat, następujących osób: 

- Pana dr. hab. Zbigniewa Rudnickiego (WPiA); 

- Pana dr. hab. Marka Kornata (WPiA); 

- Pani dr hab. Grażyny Mirkowskiej-Salwickiej (WMP SNŚ); 

- Pani dr hab. Ryszardy Rempały (WMP SNŚ); 

- Pana dr. hab. Jerzego Urbanowicza (WMP SNŚ). 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 

 
 


